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NU ÄR HÖSTEN HÄR 

Vi hoppas att alla våra medlemmar har varit friska och fått njuta av den fina, om än lite regniga 

sommaren. Passa på att njuta av solen och kanske plocka lite svamp innan höstrusket kommer! 

 

Under sommaren har vi börjat se över föreningens hemsida www.brfjagaren.nu. Där hittar du 

som bostadsrättsinnehavare en massa nyttig information om föreningen, stadgarna och våra 

ordningsregler. Det är väldigt viktigt att du då och då tittar igenom vad som gäller inför 

exempelvis renoveringar, då vi löpande uppdaterar hemsidan.  

 

SKRÄP OCH AVFALL 

Just nu är det många som renoverar och flyttar och då är det ibland ofrånkomligt att man lämnar 

skräp och avfall i entrén eller i hissen. Du är själv ansvarig för att städa upp efter dig och se till 

att skräp och renoveringsavfall som placerats utanför porten skyndsamt forslas bort.  

 

HISSKYDD  

Hissarna har varit en stor investering för föreningen och vi vill så klart att de ska hålla sig fina 

och fräscha i många år till. När du ska flytta, renovera eller liknande som riskerar nedsmutsning 

eller slitage så måste du använda hisskydd. Du ansvarar för att detta kommer på plats och kan 

kontakta FSS för hjälp med detta. 

 

BYTE AV PORTKOD 

Vi kommer inom kort att byta portkod. Separat information går ut om detta.  

 

UPPDATERING BERGVÄRMEPROJEKT 

Det nya bergvärmesystemet är nu godkänt och vi väntar på att få andra delen av bidraget.  Redan 

nu kan vi se att elförbrukningen minskat, vilket är glädjande. Det är svårt att göra en prognos 

just nu på minskade elkostnader, så vi återkommer till detta. 

 

TVÅ ARBETSGRUPPER STARTAS UPP 

Inom kort startar vi upp två arbetsgrupper som kommer att ha ansvar för takrenoveringen 

respektive miljörum/kompost/soprum,  

 

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu 

 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen  
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